
SOSİAD’ın HMSF ile İşbirliği Çerçevesinde “Yaşam
için Soğutma” Konferansı Düzenledi

Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği SOSİAD’ın, Hannover
Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş. ile birlikte ISK-SODEX Talks
üzerinden düzenlediği “Yaşam için Soğutma” Online
Konferansı 8 Nisan 2021 tarihinde yapıldı. COVID-19 pandemisi
ile birlikte önemi artan soğutma konusuna ve soğutmanın
insan yaşamı için vazgeçilmez etkisine vurgu yapan ISK-
SODEX Talks konferans serisinin ilki, 10.00-10.30 saatleri
arasında moderatörlüğünü Hannover Fairs Turkey Finans
Uzmanı Bengül Yüzlüer’in yaptığı açılış oturumuyla başladı.

UNIDO’nun “Montreal Protokolü ve Ötesi” Kitabında
SOSİAD Başarılı Projesiyle Yerini Aldı

Türkiye’nin SOSİAD tarafından yürütülen Demontrosyon projesi,
kitapta yer alan Birleşmiş Milletler’in 17 sürdürülebilir kalkınma
hede�nin (SDG) 7.sine örnek gösterildi. Kitabın 20 ve
21.sayfalarında yer alan SDG 7: Uygun Fiyatlı ve Temiz Enerji
bölümünde proje süreci ve sonuçları hakkında bilgiler yer aldı.
Proje ile ilgili şu vurgular yapıldı: “Soğutma sistemlerinin
elektrik tüketiminin getirdiği, enerji şebekesi ve iklim üzerindeki
baskının farkında olan Türkiye Hükümeti, Türkiye'nin ticari
soğutmasında enerji verimli ve iklim dostu soğutma
çözümlerini teşvik etmek için Soğutma Sanayi İş İnsanları
Derneği (SOSİAD) ve UNIDO ile ortaklık kurdu.

Real Alternatives 4 LIFE Projesi 2021 Yılı İlk
Paydaşlar Toplantısı

Real Alternatives Konsorsiyumu, 21 ülkeden katılımcılarıyla
beraber ülkemizden de SOSİAD’ın yer aldığı olağan toplantısını
24 Mart 2021’de gerçekleştirdi. Real Alternatives eğitimleri ve
serti�ka sınavı sunan ülkeler arasına Kanada'dan MOPIA
(Manitoba Ozone Protection Industry Association)’nın
katılımıyla konsorsiyum büyümeye ve güçlenmeye devam
etmektedir. Real Alternatives konsorsiyumunun kurucu
ortaklarından olan AREA, AB F-Gaz yönetmeliği revizyon
çalışmalarına ilişkin önerilerini de bu toplantıda masaya yatırdı.

Messan Soğutma, SOSİAD’a Üye Oldu

Soğuk depo cihazları, şoklama sistemleri, endüstriyel soğuk ve
buzlu su sistemleri, soğuk depo panelleri ve kapıları üretimi
başta olmak üzere soğutma endüstrisine hizmet veren Messan
Soğutma San. ve Tic. Ltd., SOSİAD üyeleri arasına katılmıştır.
SOSİAD Yönetim Kurulu olarak Messan Soğutma’ya hoş geldin
diyoruz.
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